UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĂN YÊN

Số: 54/TB-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Văn Yên, ngày 7 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả xét duyệt hồ sơ trợ giúp xã hội

Thực hiện Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 quy định chính sách

trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; UBND phường Văn Yên đã tiếp

nhận hồ sơ đề nghị giải quyết chế độ trợ cấp xã hội đối với người đón thân nuôi con

nhỏ thuộc hộ cận nghèo của bà Trần Thị Xuân (TDP Hòa Bình), Lê Thị Loan (TDP

Văn Phúc). Để thực hiện quy trình theo quy định, UBND phường thông báo một số

nội dung như sau:

 1. Hiện nay đã có kết luận xét duyệt hồ sơ của UBND phường. Kết luận

được niêm yết công khai tại trú sở UBND phường trong thời gian 2 ngày làm việc,

từ ngày 7/7/2023 đến hết ngày 8/7/2023.

(có danh sách kèm theo).

2. UBND phường thông báo và đề nghị trường hợp trên đến tại địa điểm

niêm yết để xem kết luận.

 3. Trong thời gian niêm yết nói trên, trường hợp đối tượng nào có khiếu nại

thì gửi ý kiến trực tiếp về UBND phường để được xem xét. Sau thời hạn trên,

UBND phường sẽ không giải quyết các khiếu nại liên quan.

 4. Giao công chức văn hóa xã hội tổ chức niêm yết công khai danh sách và

thông báo để các đối tượng biết đến xem kết quả và gửi ý kiến phản hồi (nếu có)

trong thời hạn quy định.

 Nhận được thông báo này, đề nghị các thành phần liên quan thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND;

- Đối tượng liên quan;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Lê Tuấn Anh

		2023-07-07T17:18:12+0700